medida que se vayan instalando los proyectores y cámaras Meetup se deberán realizar 
pruebas de funcionamiento con la finalidad de realizar las correcciones y para obtener el mejor 
resultado posible. Estas pruebas serán coordinadas con la inspección de obra        

Monto por Aulas $  17.827.033,65 (Pesos Diecisiete Millones Ochocientos veintisiete mil 
treinta y tres con sesenta y cinco centavos. ) 

Cantidad Aulas 4 (cuatro) 

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 71.308.134,60 (Pesos Setenta y Un Millones Trescientos Ocho Mil 
Ciento treinta y Cuatro con Sesenta Centavos).   

PLAZO DE EJECUCION: 60 (Sesenta) días corridos.